
C A R A C T E R Í S T I C A S

Subconjunto exterior para torneira eletrónica de encastrar para lavatório

suspenso. Ligação a rede elétrica de 230 V. A completar com subconjunto

interior A52587603. Inclui fonte de alimentação.

Acabamento: Cromado

Alimentação: Corrente elétrica

Lugar de instalação: Lavatório

Tecnologia eletrónica

Tensão eléctrica (V): 230

Tipo de instalação: Encastrado

Tipo de torneira: Tecnologia eletrónica

S E N T R O N I C

Torneira eletrónica de lavatório

P R V P  ( S E M  I V A )

678,00 €

D E S E N H O S  T É C N I C O S

ø137

51

213

11,5
3º

225

R E F :  A 5 A 4 7 0 2 C 0 0
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C O M P A T Í V E L  C O M

Subconjunto interior com
chave de corte
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Sentronic

Uma coleção de válvulas eletrónicas

com diferentes designs para adaptar-se

a qualquer urinol e a qualquer estilo.

M A N U A I S  E  D E S E N H O S  T É C N I C O S

M a n u a l  d e  i n s t a l a ç ã o
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